
ORDINANZA SINDACALE N° 63 DEL 12/07/2018

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N.35 DEL 27.11.2017 FOCOLAIO SALMONELLOSI 
LOC. PALA RUNDINE

IL SINDACO 

VISTA la scomunicazione del Servizio Veterinario della ASSL. di Oristano, in data 27.06.2018 n. 
35123, prot.  ASSL di Oristano del 27.06.2018 prot. 213331, con la quale veniva segnalato che 
in data 10.11.2017 prot. PG/2017/389450, nell'allevamento sito in località Pala Rundine a 
Nuraxinieddu , agro del Comune di Oristano con codice aziendale IT038OR059 di proprietà del 
Sig. Perra Gesuino  è stato formulato un  focolaio di Salmonellosi di ovi-caprin

VISTO: il Regolamento della Polizia Veterinaria n.320 del 08.02.1954 
VISTO: l’art. 50 D.lvo n.267 del 18.08.200 

Considerato che sono cessate le cause che hanno determinato l’adozione dell’Ordinanza

ORDINA

La  Revoca della precedente ordinanza  Sindacale n.35 del  27.11.2017, riguardante  il Sig. 
Perra Gesuino Codice Aziendale  IT038OR059 proprietario dell’allevamento , sito nella località 
Pala Rundine a Nuraxinieddu, in agro di questo Comune.

 Copia della presente ordinanza è notificata al detentore degli animali.
Inoltre è inviata a:

Al Caseificio a cui è conferito il latte
Prefettura di Oristano
Comando Polizia Locale di Oristano
Comando Stazione Carabinieri del Comune di Oristano
Comando Carabinieri NAS
Comando Polizia Stradale 
Comando Guardie Forestali Regionali
Tutti i Sindaci dei comuni confinanti
Distretto Veterinario  di Oristano
Servizio Veterinario ATS di Oristano 
Servizio Veterinario Regionale Regione Sardegna-via Roma

Dalla Residenza Municipale, lì 12/07/2018

Sottoscr itta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Ordinanza Sindacale



 

COMUNE DI ORISTANO 

Ordinanza Sindacale


	IL SINDACO

